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FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
I.AB;XR:I. EN
LA
Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO szi'z:?tl):is = TOTAL cm;ri‘mm ﬂp-::;:li:?zo * "?’:""I':L”’ TOTAL | SUBTOTAL msclfzt\cm LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FF.AA.
MACION CONI| .:.L:.U
127 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43864805 SARAH LUZMILA SAENZ PAJUELO 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 13191
128 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42044182 LIDIA AGUIRRE MEDINA 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 13335
129 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09956627 FLOR RITA MARAS CASTRO 25 0 25 5 5 75 18 255 55 55.5 CUMPLE 14881
130 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70582743 MARIBEL FLORES RODRIGUEZ 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 12528
131 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41804808 LOPEZ ARROYO ELVIRA 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 14674
132 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45846696 GLORIA ESTHER TORRES POMARINO 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 13349
133 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76778410 EVELIN MARYORI ESPINOZA ROJAS 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 12871
134 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70762187 GERALDINE PAULET REYMUNDEZ MENOR 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 15333
135 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 00000018 MARCELINA SARA VILCA ALVIAR 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 12431
136 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72931910 KATHERIN ANILU VALDIVIA MORA 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 15190
137 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40567860 ANGELA DE LAS NIEVES GALARZA MEDRANO 25 0 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 12927
138 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45569184 ADALIZ SILVIA BAUTISTA GUERRA 20 ] 20 5 5 125 18 305 55.5 55.5 CUMPLE 13013
139 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09942126 CARMEN ROSA URA COYLA 20 5 25 5 5 75 18 255 55.5 55.5 CUMPLE 13374
140 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10507974 YULY MONICA RIVAS ROSALES 25 ] 25 5 5 5 12 13 25 55 CUMPLE 12519
141 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09418373 NORMA ELSA SOLORZANO LLAMUCA 25 ] 25 5 5 7.25 17.4 24.65 54.65 54.65 CUMPLE 15205
142 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46800254 LIZETH MARYLIN SAENZ FLORES 25 ] 25 5 5 7.25 17.4 24.65 54.65 54.65 CUMPLE 12386
143 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10417346 ISABEL IDA INCHE SOTO 20 ] 20 5 5 8.25 19.8 28.05 53.05 53.05 CUMPLE 12634
144 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45052241 GABY RUTH QUISPE RAMOS 20 ] 20 5 5 8.25 19.8 28.05 53.05 53.05 CUMPLE 14898
145 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72775525 EMILY BRIGIDAD CHULAN CONTRERAS 25 ] 25 5 5 6.75 16.2 22.95 52.95 52.95 CUMPLE 13657
146 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42179495 MELISSA CAROL CCANCHI ROMERO 20 5 25 5 5 6.75 16.2 22.95 52.95 52.95 CUMPLE 13238
147 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10701951 ADELA LOPEZ MONTOYA 25 o 25 5 5 6.5 15.6 221 52.1 52.1 CUMPLE 9895
148 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70887193 GALUTCHKA EVELYN RETAMOZO AGUILAR 25 o 25 5 5 6.5 15.6 221 52.1 52.1 CUMPLE 12954
149 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70474590 KELLY MARIA PEREZ ESCARCENA 25 o 25 5 5 6.5 15.6 221 52.1 52.1 CUMPLE 12757
150 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45994105 LILIANA JANETH ADRIANO HUAYNATE 25 o 25 5 5 6.5 15.6 221 52.1 52.1 CUMPLE 14882
151 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44453786 BEATRIZ SANCHEZ LEON 25 5 30 5 5 5 12 17 52 52 CUMPLE 14894
152 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44764919 EMILY AZUCENA VELIZ PEREZ 25 o 25 5 5 6.25 15 21.25 51.25 51.25 CUMPLE 11762
153 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47804466 ROSA DE FATIMA BALTODANO MACHUCA 25 o 25 4 4 16 6 22 51 51 CUMPLE 12705
154 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42203935 ANTONIO SALGUEDO CAROL PATRICIA 25 o 25 5 5 6.25 14.4 20.65 50.65 50.65 CUMPLE 15179
155 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41648001 RAQUEL DIANA HUACLIS GARCIA 20 o 20 5 5 75 18 255 50.5 50.5 CUMPLE 15005
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156 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76217122 LEYLA KELLY ALVAREZ TAPIA 20 0 20 5 5 75 18 255 50.5 50.5 CUMPLE 12615
157 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45191763 KAREM JESSIE USNAYO FERRO 20 0 20 5 5 75 18 255 50.5 50.5 CUMPLE 12717
158 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73612930 CRISTINA STEFANNY ESPINOZA MANCO 20 0 20 5 5 75 18 255 50.5 50.5 CUMPLE 13617
159 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76082876 ANGELA CYNDI ADRIANO MALPARTIDA 20 0 20 5 5 75 18 255 50.5 50.5 CUMPLE 13200
160 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70077122 KATHERINE MILAGROS AYROS TINOCO 25 0 25 5 5 5 12 20.4 47 7.05 54.05 CUMPLE 14691
161 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45480527 SANDY PAOLA SALAS SOLIS 25 0 25 5 5 6 14.4 20.4 50.4 50.4 CUMPLE 12531
162 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40836534 ELIZABETH ALCIDA LAZO NARVAEZ 25 0 25 5 5 12 8 20 50 50 CUMPLE 12544
163 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74073048 ANGELICA YEZMIN GAVIDIA MALPARTIDA 20 0 20 4 4 75 18 255 49.5 49.5 CUMPLE 13332
164 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 23715171 JENNIFFER ZADITH GONZALES MENESES 25 5 30 5 5 4.25 10.2 14.45 49.45 49.45 CUMPLE 13230
165 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40214281 FLORES CLAUDIO, NILSA YRENE 20 0 20 5 5 7 16.8 23.8 48.8 48.8 CUMPLE 14899
166 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70119183 LEYDI JAZMIN GASGA MALPARTIDA 20 0 20 5 5 7 16.8 23.8 48.8 48.8 CUMPLE 14723
167 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41235132 MGONICA KARLA MaRQUEZ ZEVALLOS 25 ] 25 5 5 55 132 18.7 48.7 48.7 CUMPLE 13386
168 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48074715 ROSA CCORI REYES 25 ] 25 5 5 5.25 126 17.85 47.85 47.85 CUMPLE 15252
169 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75756003 FIESTAS AQUINO ESTELA URSULINDA 25 ] 25 5 5 10 7.2 17.2 47.2 47.2 CUMPLE 13591
170 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70618087 MAYORI ANGELA CURI SULCA 20 ] 20 5 5 6.5 15.6 221 47.1 47.1 CUMPLE 12926
171 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10043321 SANCHEZ SANCHEZ PATRICIA TERESA 25 ] 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 13225
172 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40914258 JANETT MAGALY ZUNIGA SUAZO 25 ] 25 2 2 5 12 17 47 47 CUMPLE UBICADcEl?\/’I\‘Eﬁ:}gRDEN 12407
173 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41012870 LIZBETH ROCIO VILLA SULCA 25 ] 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 15297
174 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10774688 MARIA DEL PILAR TORRES GUZMAN 25 ] 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 14683
175 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06276812 NANCY ADELAIDA SAMANIEGO GARCIA 25 ] 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 11891
176 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44136531 CRUZ RAMOS ANA GIANINE 25 o 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 15021
177 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43467105 ADA ZENOBIA RODRIGUEZ QUISPE 25 o 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 15246
178 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42711064 LEDY DIANA SANTISTEBAN MURAOZ 25 o 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 12657
179 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47971547 JUANITA STEFANY MURICO ARAUJO 20 5 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 13655
180 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10169193 VILMA MARISELA SILVERA SUAREZ 20 5 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 13553
181 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46062545 NAHIOMI ZOILA ALARCON ROMERO 25 o 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 12353
182 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45980344 EYNN RITA ARCE PACHECO 25 o 25 5 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 12516
183 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74894470 ROSALY ALEXANDRA LOARTE fiIAUPA 20 o 20 5 5 6.25 15 21.25 46.25 46.25 CUMPLE 13206

184 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42439977 RAQUEL MARIA LOPEZ ALTAMIRANO 25 o 25 5 5 4.75 11.4 16.15 46.15 46.15 CUMPLE 12453
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185 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40614061 MARITZA SOFIA RODRIGUEZ QUISPE 25 0 25 5 5 4.75 114 16.15 46.15 46.15 CUMPLE 15042
186 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44258777 JESSICA LLIUYACC HUANACHIN 25 0 25 5 5 4.75 114 16.15 46.15 46.15 CUMPLE 9949
187 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10252301 YULIZA NIDEA SUAREZ CORDOVA 25 0 25 4 4 5 12 17 46 46 CUMPLE 15341
188 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10598153 ELIZABETH ROCIiO QQUELLON MOYA 25 0 25 5 5 15.75 15.75 45.75 45.75 CUMPLE 12663
189 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42845268 EDITH JANETH ARROYO MANRIQUE 20 0 20 5 5 6 14.4 20.4 45.4 45.4 CUMPLE 12416
190 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07662789 ESPINOZA QUIQUIA CARMELA TOMASA 25 0 25 5 5 4.5 10.8 153 45.3 45.3 CUMPLE 15262
191 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10170164 VILMA ANAMARIA ALVAREZ CONTRERAS 25 0 25 5 5 4.5 10.8 153 45.3 45.3 CUMPLE 14761
192 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44080006 WENDY FLORES RODRIGUEZ 20 0 20 5 5 5.75 13.8 19.55 44.55 44.55 CUMPLE 13242
193 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70088520 DAYSI LUZ JAIME TINEO 20 0 20 4 4 6 14.4 20.4 44.4 44.4 CUMPLE 0015545
194 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10613243 NORA DEL PILAR CAMPOS MINAYA 20 5 25 5 5 25 6 85 385 44.27 CUMPLE 15178
195 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46454408 CRISTAL GENESIS MARIA PAOLA VELAZCO MARAVI 25 0 25 2 2 5 12 17 44 44 CUMPLE 15208
196 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46339335 SARA MAYRA CAROLINA SALAS CHACON 20 ] 20 5 5 55 132 18.7 43.7 43.7 CUMPLE 13407
197 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47619183 NOEMI MILAGROS MONTALVO CORONEL 25 ] 25 5 5 4 9.6 136 43.6 436 CUMPLE 9932
198 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40353619 MILIE ESPERANZA BLACIDO FERNANDEZ 25 5 30 5 5 25 6 85 43.5 43.5 CUMPLE 15274
199 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41039368 RHODE ANA OYOLA ARIAS 25 5 30 5 5 25 6 85 43.5 43.5 CUMPLE 10036
200 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48074159 GLADYS GRACIELA QUISPE RAFAEL 25 5 30 5 5 25 6 85 43.5 43.5 CUMPLE 15050
201 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21124856 KAREN YANET TERREL NATEROS 25 ] 25 5 5 3.75 9 12.75 42.75 42.75 CUMPLE 13074
202 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41330689 MARILYN ANGELICA ABAD RUIZ 20 5 25 5 5 3.75 9 12.75 42.75 42.75 CUMPLE 15430
203 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44291769 ANGELICA MASSIEL ARTEAGA ROJAS 25 ] 25 5 5 3.75 9 12.75 42.75 42.75 CUMPLE 12552
204 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42127262 KAREN STEFHANI LOZANO SILVA 20 ] 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 14631
205 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76359873 ANGELICA BRIGITTE RAMIREZ ZAVALETA 20 o 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 14868
206 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70381241 RAQUEL ANDIA PALPA 20 o 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 12751
207 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 60574232 DE LA CRUZ ZELADA IVANNA CASEY 20 o 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 14617
208 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48453863 BEATRIZ ROSALIA AMAO CASTRO 20 o 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 13465
209 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72284523 LISSETH GUISELLA MEDINA MAVILA 20 o 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 13526
210 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42705526 CYNTIA ROSA MARTIN CAPCHA 15 5 20 5 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 15257
211 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 05404746 KARIN ROCIO ROSALES SALAS 5 o 5 5 5 9 21.6 30.6 40.6 40.6 UBICI?)CEI(')WNE:F-ZRDEN 11859
212 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74693835 FIORELA ROSMERY HUAMAN GOMEZ 20 o 20 5 5 4.5 10.8 153 403 403 CUMPLE 12838
213 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73119230 KAREN GIULIANNA CORDOVA AGUIRRE 20 o 20 5 5 4.5 10.8 15.3 403 403 CUMPLE 11650
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214 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10052988 ELVA BEATRIZ QUISPE SOTO 25 0 25 5 5 3 7.2 102 | 402 402 CUMPLE 13598
215 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 40687111 ESTELA ROSALI ESPIRITU ALBERCO 25 0 25 5 5 275 6.6 935 | 3935 39.35 CUMPLE 12896
216 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 44971546 LILIANA FERNANDEZ VELEZ 25 0 25 5 5 275 6.6 935 | 3935 39.35 CuMPLE 11797
217 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42502655 NANCY YLLATINCO PALACIOS 20 5 25 5 5 275 6.6 935 | 3935 39.35 CuMPLE 13081
218 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 29619267 YANET YOVANA QUISPE VALERO 25 0 25 0 3 2 a8 6.8 368 36.8 CuMPLE UB'CA[E%'I“E’;LT?’RDEN 15342
219 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 07688294 MONICA ANGELICA LUNA ALDANA 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 13083
220 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10295652 YOLANDA MITHA 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 14636
221 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 44652369 MARILUZ SAAVEDRA JARA 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 12328
222 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 28314606 MIRIAM OCHOA CORAS 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 13576
223 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 22296860 ANA ELVA GARCIA SALAZAR 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 15264
224 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 46957906 JENNIFER GLADIS CHORA HUAMAN 25 0 25 5 5 25 6 8.5 385 385 CuMPLE 14802
225 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 75527661 NICOL SALINAS CAPCHA 25 0 25 5 5 25 6 85 385 385 CUMPLE 15245
226 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10229203 NELLY JUDITH CHAVEZ MUCHA 25 0 25 5 5 25 6 85 385 385 CUMPLE 13063
227 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 20727344 ELIZABETH SOLEDAD CAMARENA QUINTANA 20 0 20 5 5 375 9 1275 | 37.75 37.75 CUMPLE 13026
228 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 41092273 ELIZABETH ALVARADO DOMINGUEZ 20 0 20 5 5 375 9 1275 | 37.75 37.75 CUMPLE 15478
229 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 09727918 JENNY ELIZABETH PAREDES ANYOSA 20 0 20 5 5 375 9 1275 | 37.75 37.75 CUMPLE 15470
230 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 40878014 ROCIO LIZ VASQUEZ ARROYO 25 0 25 5 5 225 54 765 | 3765 37.65 CUMPLE 15408
231 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 70448922 ANDREA CHUQUILLANQUI ACURA 25 0 25 5 5 225 54 765 | 3765 37.65 CUMPLE 13223
232 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 41718944 DANITZA MARRYORI MARCOS ADARMES 25 0 25 5 5 225 54 765 | 3765 37.65 CUMPLE 13565
233 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 72978260 KATHERINE CLAUDIA RIOJAS AYALA 20 5 25 5 5 2 54 74 374 374 CUMPLE 14932
234 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 44767090 CHECYA CORIMANYA KELLY LILY 15 0 15 5 5 5 12 17 37 37 CUMPLE 12709
235 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 31185188 VILMA HUARACA ORTEGA 25 0 25 5 5 2 a8 68 36.8 36.8 CUMPLE 15228
236 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42580093 MARY NOEMI GUERRERO CUTAMANCA 25 0 25 5 5 2 a8 68 36.8 36.8 CUMPLE 13626
237 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 41815281 LUCIA NATALIA SAAVEDRA RIVERA 25 0 25 5 5 175 a2 595 | 3595 35.95 CUMPLE 13052
238 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 41629715 INES VANESSA AQUINO HILARES 25 0 25 3 3 0 54 54 334 334 CUMPLE 15461
239 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 23274348 CARMELA VILLAVERDE ESPINOZA 25 0 25 2 2 25 6 85 355 355 CUMPLE 12577
240 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 07505155 JUANI VICURNA ZORRILLA 20 0 20 5 5 3 72 102 | 352 352 CUMPLE 13014
241 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10817522 MERY LUZ RIVAS ROSALES 25 5 30 5 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 12507
242 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 40079081 NOEMI TAMAR VEGA REYNA 25 5 30 5 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 14852
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243 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42842757 KENNY NATHALIE POLANCO PORRAS 25 5 30 5 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 14848
244 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40878117 BENIGNA MARLENI MORALES HUAYRE 25 5 30 5 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 15035
245 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42287252 NOEMI MARGOT PALOMINO ASCARZA 25 5 30 5 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 13007
246 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76062671 FIGUEREDO GARAY, JOHANA VANESSA 25 0 25 5 5 1.25 36 4.85 34.85 34.85 CUMPLE 13002
247 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46314443 ZEGARRA ASTUPINA MAYRA ALEJANDRA 25 0 25 3 3 2 4.8 6.8 34.8 348 CUMPLE 13099
248 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45912121 EMELY KARY LUYO ROMERO 20 0 20 5 5 2.75 6.6 9.35 3435 34.35 CUMPLE 13479
249 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45349765 YESENIA MARGARET TORRES AGUILAR 25 0 25 5 5 1.25 3 4.25 34.25 34.25 CUMPLE 15389
250 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09804339 MARTHA INES SUAREZ GUZMAN 25 0 25 5 5 1.25 3 4.25 34.25 34.25 CUMPLE 12653
251 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72958086 SANDI LOPEZ QUISPE 20 0 20 0 0 75 6.6 141 341 341 CUMPLE 12902
252 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72485943 ANA PATRICIA PIANTO DANIEL 20 0 20 3 3 3.25 7.8 11.05 34.05 34.05 CUMPLE 13572
253 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06812193 AMELIA MARGARITA MOREYRA JULCA 25 0 25 5 5 4 0 4 34 34 CUMPLE 15576
254 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42823723 MARY BAQUERIZO MONTES 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 13601
255 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46174812 LIZET LILIANA CASTRO VEGA 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 11877
256 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09539151 ROSARIO RETUERTO NAPURI 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 14874
257 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41261994 MARIA TERESA TINEO HUAYTALLA 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 14696
258 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41394288 ERIKA LAURA CORONEL CABEZAS 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 12325
259 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09356953 ROSA HAYDEE HUAMAN BUSTAMANTE 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 12360
260 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75267120 REVECA SANCHEZ PIZARRO 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 14826
261 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44996703 CLOTILDE PISCO TUANAMA 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 44996703
262 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07466422 MARIA MAGDALENA FERNANDES REYNOSO 20 ] 20 5 5 25 6 85 335 335 CUMPLE 12415
263 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43803986 FLOR DE MARIA OBREGON TINTAYA 25 5 30 3 3 0 o o 33 33 CUMPLE 15362
264 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46704002 LUZ GABRIELA VILLAVERDE PERALES 15 o 15 5 5 3.75 9 12.75 32.75 3275 CUMPLE 14812
265 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75716827 ESPIRITU VILLARROEL ISABEL MILAGROS 20 o 20 5 5 225 5.4 7.65 32.65 32.65 CUMPLE 14794
266 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43049933 NANCY JULIA PUJA MIRANDA 20 o 20 5 5 225 5.4 7.65 32.65 32.65 CUMPLE 13650
267 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46097310 EVELYN MONDALGO TITO 20 o 20 4 4 25 6 85 325 325 CUMPLE 15387
268 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42907526 FELICITA ROCIO DIAZ FASANANDO 20 o 20 4 4 25 6 85 325 325 CUMPLE 14680
269 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45380926 SHIRLEY KATHERINE GUTIERREZ CASO 20 o 20 5 5 2 5.4 7.4 324 324 CUMPLE 15106
270 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 00497668 HAYDEE SOLEDAD MAMANI CABRERA 25 5 30 2 2 o 0 0 32 32 CUMPLE 14992
271 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45369883 VERGNICA YENNY TAIPE FERRER 20 o 20 5 5 2 4.8 6.8 31.8 318 CUMPLE 15534
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272 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07685300 JANETH ESTHER GATILLON SaNCHEZ 20 0 20 5 5 2 4.8 6.8 318 318 CUMPLE 14958
273 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10611698 LUCY TINCO ARIMANA 25 0 25 5 5 0.5 12 17 317 317 CUMPLE 14919
274 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41454807 OLIVIA YANNETH RIVAS DE LA CRUZ 20 0 20 4 4 2.25 5.4 7.65 31.65 31.65 CUMPLE 12794
275 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73051704 GERALDINE SHIRLEY FLORES AMANCCAY 20 0 20 5 5 175 4.8 6.55 31.55 31.55 CUMPLE 12452
276 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47593684 DAYSI ALEJANDRA GAMARRA VILLARREAL 20 0 20 3 3 25 6 85 315 315 CUMPLE 11819
277 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70245871 ENMA DORIS HUARACA REYES 25 0 25 3 3 1 2.4 3.4 314 314 CUMPLE 12566
278 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73474516 JAZMIN ESTEFANI ROMaN POMA 25 0 25 4 4 1 12 2.2 312 312 CUMPLE 12944
279 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40761575 ADY LUTTY ZERDENA ZEGARRA DE MORENO 25 0 25 5 5 0.25 0.6 0.85 30.85 30.85 CUMPLE 12888
280 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70159140 HILDA ESTHER MARTINEZ DAVILA 25 0 25 5 5 0.25 0.6 0.85 30.85 30.85 CUMPLE 12952
281 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42495504 ROSALVINA RIVERA HUAMAN 20 5 25 5 5 0.25 0.6 0.85 30.85 30.85 CUMPLE 12545
282 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10311189 AGUSTINA DELGADO PICCHOTTITO 25 0 25 3 3 0.5 18 23 303 303 CUMPLE 12936
283 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41115080 ZOILA LILIANA ALEJO NURNEZ 20 ] 20 2 2 8.25 0 825 30.25 30.25 CUMPLE 13194
284 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43541496 MILAGROS ANGELA ACERO SOTO 20 ] 20 5 5 15 36 51 30.1 30.1 CUMPLE 15055
285 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40623320 LYNDA MYBELL CERVANTES DEL AGUILA 20 ] 20 5 5 15 36 51 30.1 30.1 CUMPLE 15327
286 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 16748682 MAGALY DEL PILAR BANCES UGAZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15435
287 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40478020 VALENTINA TERZAKOVA DEL RIO DUPPMEL LOZANO 25 ] 25 5 5 0 6 6 36 30 CUMPLE 15413
288 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06169479 EPIFANIA GAMBOA CASTILLO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11880
289 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10723657 ESMERALDA YSABEL SANCHEZ PEREZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15147
290 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09394442 MARIA LUISA GARCIA DIAZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12942
291 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10040286 OROZCO GARBOZA IRMA SUSI 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13351
292 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10415618 VELaSQUEZ TOMATEO SANTOZA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12366
293 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20903561 NANCY ERICA MEDINA CASIMIR 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14670
294 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 31677368 LOURDES FLOR DE MARIA AGUEDO LOPEZ 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 13251
295 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10254921 CRISTINA SUBILETE ARCHE 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 13091
296 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04073173 BETZABE FALCON CARHUAS 25 o 25 5 5 0 o 30 30 30 CUMPLE 12813
297 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40529611 VANESSA BENY LARA REYES 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14841
298 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42276524 JOHANA ELIZABETH CORONADO LIRA 25 o 25 5 5 o 0 30 30 30 CUMPLE 12828
299 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40278149 MAGDALENA TERAN SANCHEZ 20 5 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 15320
300 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21544937 GABY YOLANDA DE LA CRUZ TORREALVA 25 o 25 5 5 o o 30 30 30 CUMPLE 12604
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301 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72860574 DANIA GRECIA ANGIE VELARDE PINARES 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12371
302 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46279671 CECILIA OLIVIA ALEJANDRO CAJAHUAMAN 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12390
303 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10041693 FELICITA TRINIDAD TORRES VEGA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12912
304 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44896692 MERY ERIKA CASTANEDA APARI 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12951
305 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40924734 ROCIO MONICA AMAO CHAVEZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15192
306 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10054394 OLGA IRMA CONDORI MAMANI 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15299
307 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41334726 ANA KARINA TASAYCO ABANTO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15503
308 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10151766 MARIA MARGARITA PEREZ GASTELU 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14822
309 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41388513 SUSANA ALIDA VILCHEZ BENDEZU 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13409
310 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45366478 LOURDES YUTO HUAMAN 25 0 25 5 5 30 30 CUMPLE 15480
311 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 80091182 'YOLANDA MARIA CHAMORRO AGUERO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13496
312 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41880280 MARIA GUISELA ZEVALLOS QUISPE 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13350
313 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45919129 MARILYN DONAI ANDRADE MOSCOSO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 9856
314 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42900996 JENNY MARTHA FUSTER HUAYALLACAYAN 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13356
315 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43887498 YAZMIN YENNY VILCA YAPIAS 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 9884
316 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77041264 GRACIA ESTHER GARRO PALOMINO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15210
317 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44608640 RUTH RAQUEL MELGAR ZEVALLOS 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13363
318 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43248249 PAMELA JAZMIN PECEROS ALARCON 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14933
319 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07688238 MARTHA VICTORIA PEREZ CUSIPUMA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE UBICADcEl?\/’I\‘Eﬁ:}gRDEN 15032
320 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04222183 DIANA YANNET SUDARIO CARLOS 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14859
321 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44700268 YANETH GUERRA CLIMACO 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14962
322 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42777011 HAYDE ROXANA LLANTOY HUAMANI 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15311
323 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71253382 PATRICIA ALEXANDRA FIESTAS MIRANDA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15138
324 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71462897 BELKIS PAOLA ALVARADO PéREZ 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14929
325 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41661003 EDIS CRISTINA TUDELANO REYES 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14930
326 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73791498 MARIA MERCEDES BLAS ARCE 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15198
327 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41339144 RUTH DENNY FIERRO ESPINOZA 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 10031
328 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20437461 PATRICIA SANDOVAL BERNABEL 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 10033

329 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10150251 EUGENIA LORENZA CONDOR MIGUE 25 o 25 5 5 o o o 30 30 CUMPLE 15060
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330 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42715389 NATALY BALVINA VILLEGAS CASTRO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11861
331 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40913082 SANDRA EDITH CUCHO VERA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15348
332 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74052064 SIRENA QUISPE FERNANDEZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15346
333 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06812539 MARIBEL HUAPAYA PINO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15345
334 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40578420 LIZBHETTE ESTHER SEGURA TREMOLADA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15090
335 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10151447 SARA MARLENY OCHOA OLARTE 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15380
336 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43330350 SEYDA DIANA TRUJILLO HUAYANAY 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12959
337 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74179204 CARMEN JULIA ADRIANA GONZALES ALVARADO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14957
338 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10494416 LISSETTE KARINA SEGURA TREMOLADA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14989
339 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43730494 LIZBETH LOPEZ GARCIA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15233
340 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77506276 YUMIRA ESTHER NORIEGA HINOSTROZA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15359
341 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09849248 ROCIO DEL PILAR SUSREZ JURADO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13001
342 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46495944 VANESA MILAGROS SUAREZ SUAREZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15376
343 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47722629 MARINA ABANTO PEREZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15558
344 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48729897 ALEXA RAPHAELA FERIA BARRAGAN 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13595
345 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41531255 DELIA SAN MIGUEL ARQUIREGO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 0014975
346 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46220746 JANET RODRIGUEZ ORIHUELA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15218
347 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45632339 GLORIA GIULIANA AYALA GONZALES 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15277
348 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43598010 DAYSI YLIANA PAREDES ARANCIBIA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15494
349 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41947315 SOLEDAD ELVIRA BASILIO DIAZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12660
350 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43176583 SUSAN HELEN YONSHIRO ANDIA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12444
351 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43167322 MAGALI OLINDA ROJAS VILCAYAURI 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 13202
352 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47857381 YOSELIN RUTH FLORES CASTILLO 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12905
353 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75812923 FLORICITA CHAVEZ TICLLA CURI 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12924
354 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43453404 MARY CHRIS CANALES CACERES 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14693
355 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42581714 ERIKA NATALI AYROS TINOCO 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 14697
356 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70105897 FABIOLA BEATRIZ GRIJALVA TEMBLADERA 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 15072
357 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40987716 ELVA LUZ GORNI MALQUI 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 15317
358 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72953348 GERALDINE MARJHORI ZARATE CHAHUAYO 25 o 25 5 5 o o o 30 30 CUMPLE 15221
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359 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07522710 ROSARIO FERNANDEZ BELLIDO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15223
360 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06767840 SILVIA MICAELA SAMAMé DaVILA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15070
361 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45322372 CARLA ALLINSON SAYRITUPAC TORRES 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13004
362 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44901097 DEISY SINTIA BERNABLE GALVEZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13006
363 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41727125 YRENE JULIA USNAYO CORDOVA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15238
364 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47291799 YANETH SOLANO CASTELLANOS 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15056
365 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47488291 LUCY FIORELA QUISPE BENITEZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15052
366 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47677762 PADMAVATI URREGO MENDEZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14628
367 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 28315208 BARBOZA CANCHARI RENEE 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15110
368 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44307099 EVELING VANESSA SALINAS MALPARTIDA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15575
369 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44933833 ZOILA ELIZABETH ARANCIAGA ALEJANDRO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15120
370 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43720672 ESLADO HUAMAN FIORELLA LISSETH 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15122
371 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72455832 MADELEINY YULIZA GALARZA SACHAHUAMAN 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15123
372 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10698528 MIRIAM ELIZABETN FLORES NESTAREZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13227
373 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41690367 RAQUEL ELVIRA MARINAS VEGA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14759
374 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40220353 ARMENIA MARGARITA OCAMPO BRAVO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15043
375 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43416889 JOANNY JAQUELINE MAMANI QUISPE 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15290
376 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42524327 YAQUELIN YANINA JULIAN GRANADOS 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15027
377 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43394236 MARIA DEL CARMEN CHUMACERO ORTIZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15014
378 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09811397 MARIA ELENA CHUNOCCA SALCEDO 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14726
379 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41273137 JENNY MILAGROS FLORES ALIAGA 25 5 30 o 0 0 o o 30 30 CUMPLE 14732
380 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40582163 PAOLA LICETTE MONTOYA MORALES DE CABREL 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12803
381 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41269450 NORA SOLEDAD BOZA BALTAZAR 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15393
382 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45578596 'YURICA HUAMAN ANDAHUA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15207
383 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40736444 ROSSIO JUANITA ROJAS PALOMINO 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 11739
384 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41369520 'YESENIA INES COLLAZOS TRUJILLO 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12821
385 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40978756 YAKI YOJANA CUENCA HERMITARO 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 12823
386 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09657374 MARIA AGUEDITA CHIRA GOMEZ 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 14705
387 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09752240 ROSAURA GLADYS ESPINOZA MUNAYLLA 25 o 25 5 5 o o o 30 30 CUMPLE 12873
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388 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70095529 ANA SULEMA NOA MAYTA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11781
389 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40583949 MIRYAM MARIBEL MELENDEZ MEZA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15152
390 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42951663 VANESSA MALLMA PARIAN 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13376
391 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41287081 JUDITH VANESSA SANCHEZ PEREZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13201
392 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44120844 EDITH VIRGINIA TOLENTINO ESPEJO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14866
393 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10247327 MARIEL INES TUPIA CONDE 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14887
394 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44041089 MAGALY VICTORIA HERRERA BLANCO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14921
395 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 60722362 MILAGROS MAYLI LIMAYMANTA CHOCA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13618
396 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10168302 MGNICA LUISA NOVOA JARA 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13622
397 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41637892 ELIZABETH ELVIRA CHUQUILLANQUI ALMONACIN 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13682
398 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40222930 ZOBEYDA JULIA LAZO HIDALGO 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13256
399 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41284250 AMANDA ROCIO ROSALES CARARI 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12378
400 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41834512 ZORAIDA ZENOBIA SHERON GOMEZ 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12834
401 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40937882 MERI BEATRIZ CUTIPA MAQQUE 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13023
402 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40054839 MARIA VERONICA RODRIGUEZ MEZA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15443
403 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10243567 LIZ MARLENE BUSTAMANTE CANEPA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15452
404 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41071099 ROCIO ERIKA LINARES VILA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13608
405 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40943961 JARRO CHACON FANNY PATRICIA 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12419
406 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41433775 HELA SILA SOBRADO AMBAR 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15472
407 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40919500 JENNY ETHEL CORDOVA TORREJON 25 ] 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15555
408 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21865765 EDITH LUCIA MATTA PARIONA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 13044
409 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76298242 YESSICA ALIAGA JAVIER 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 12523
410 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70870834 YAQUELINE PILAR TURPO CRISTOBAL 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15216
411 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09762396 CLAUDIA ROSA OBREGON SEGURA 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15407
412 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21134841 DULA SOLEDAD VICTORIA LAZO 25 o 25 5 5 0 o 30 30 CUMPLE 15263
413 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47013961 'YENI SUSANA DELGADO SANCHEZ 25 o 25 5 5 0 o o 30 30 CUMPLE 15399
414 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09843442 LIDIA PATROCINIA CASTILLO CONTRERAS 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 15258
415 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46072507 SHANDRELY EMILY DE LA CRUZ MAXIMILIANO 25 o 25 5 5 o 0 0 30 30 CUMPLE 11896
416 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45373559 KARIN MARGOTH MONTALVO RIVAS 25 o 25 5 5 o o o 30 30 CUMPLE 15080
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417 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 20904597 CONDOR VENTOCILLA MARISOL 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14637
418 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06039122 AMELIA CLARA ZAMBRANO DE LA CRUZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15164
419 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47188112 CINTHIA LIZBETH PARICAHUA RODAS 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13221
420 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06547252 JESUS MARLENE VENEGAS RUIZ 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12583
421 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40106543 ELIZABETH HUAMANI QUISPE 25 0 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15059
422 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47905548 FLORVI PEZUA GALINDO 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15159
423 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43597688 HIDALGO ASTUVILCA KELLY ELIZABETH 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12754
424 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72959045 HAYDEE ANGIE DIAZ CONDORI 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13371
425 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70081180 ANTONELLA ZEGARRA CHACON 20 5 25 5 5 30 30 CUMPLE 13562
426 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09843565 FLOR DE MARIA MOLINA CEPEDES 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 9849
427 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10258035 SILVIA RODRIGUEZ IBARRA 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15053
428 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41533838 JANETH TERESA SAAVEDRA CUICAPUZA 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15444
429 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42727685 YANETT VILMA PALOMINO PAMPAS 20 5 25 5 5 30 30 CUMPLE 12417
430 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72957715 CLARA ESTHER MEZARAYME MENDOZA 20 5 25 5 5 30 30 CUMPLE 15419
431 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10055856 ESTELA SICLALE JICARO QUISPE 20 5 25 5 5 30 30 CUMPLE 12412
432 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45104974 JULISA YURIKO FLORES MOLINA 20 5 25 5 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13658
433 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46205326 KATHERINE DAISY VALENZUELA VILLAJUAN 20 5 25 5 5 30 30 CUMPLE 15550
434 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40624524 JHENNY PAOLA CHANAME VARGAS 20 ] 20 5 5 125 3 4.25 29.25 29.25 CUMPLE 14904
435 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41525849 HEIDE YOSSI YUPANQUI RIOS 25 ] 25 4 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 13462
436 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70022927 MARYCRUZ ESTEFANY HURTADO AVELLANEDA 25 ] 25 4 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 13512
437 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10172999 BEATRIZ MARISOL VICHARRA CORDOVA 25 o 25 3 3 1 o 1 29 29 CUMPLE 13524
438 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47041286 ELIANA HEIDY VEGA PALOMINO 25 o 25 4 4 0 o o 29 29 CUMPLE 9841
439 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47528782 NOEMI ROMERO SOPANTA 25 o 25 4 4 0 o o 29 29 CUMPLE 9996
440 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42260411 LIZBETH VIRGINIA SOLIS COLQUE 25 o 25 4 4 0 o o 29 29 CUMPLE 15128
441 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76406015 YOSELIN DEISY QUISPE CHACMANA 25 o 25 4 4 0 o o 29 29 CUMPLE 12681
442 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42231704 HILDA MORALES ARIAS 25 o 25 4 4 0 o o 29 29 CUMPLE 13623
443 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20406473 GERALDINE JUDITH ARTICA MAYTA 25 o 25 4 4 o 0 0 29 29 CUMPLE 12696
444 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04068544 EDITH LUZ CAMPOS VERASTEGUI 25 o 25 4 4 o 0 0 29 29 CUMPLE 12966
445 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44905730 RUTH MELISSA HINOSTROZA TORRES 25 o 25 4 4 o o o 29 29 CUMPLE 12761
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446 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 08169306 ERIKA ELVIRA AGUAYO MALO 25 0 25 4 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 11662
447 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10418965 MARIA TERESA JUDITH POICON MONDRAGON 25 0 25 4 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 15208
448 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 46894255 THALIA MILUSKA SOTO VICHARRA 25 0 25 4 4 0 0 0 29 29 CuMPLE 12343
449 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 44930575 ELSA LIDIA LAGOS MONDALGO 25 0 25 4 4 0 0 0 29 29 CuMPLE 12870
450 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42945912 CAROL NOELIA GALARZA ESTRADA 25 0 25 4 4 0 0 0 29 29 CuMPLE 13605
451 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42500073 DORIS PAVELA TALAVERANO GASTELU 20 5 25 4 4 0 0 0 29 29 CuMPLE 15275
452 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 44956369 ESPINOZA VELASCO GUIOVANA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 28.75 CuMPLE 15259
453 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 08134115 PILAR SUSANA FIGUEROA VARGAS 20 0 20 5 5 1 24 34 284 284 CuMPLE 12396
454 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 20721843 NANCY OLIVA GONZALES ALIAGA 20 0 20 5 5 1 24 34 284 284 CuMPLE 15155
455 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 29619267 YANET YOVANA QUISPE VALERO 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CuMPLE UB'CA[E%'I“E’;LT?’RDEN 15342
456 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 70114944 EVELIN YULISA EVANGELISTA MOLINA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CuMPLE 15281
457 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 46097195 INGRID PILAR JULIAN HUAMANYAURI 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14688
458 \METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 71465764 AVILES OCHOA ROSALIN KATARINNE 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13476
459 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42429756 JUANA LILIANA VARGAS ROJAS 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13071
460 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10657379 ANA MILAGROS MORAN PLAZA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 9861
461 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 09373499 NIEVES MARIANELA MATEO OCARES 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14948
462 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 42086113 GLADYS HUACANI ORIHUELA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14953
463 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 10424439 KETTY GLADYS CONDOR APAZA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14867
464 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 09598847 CARMEN ROSA VILLANUEVA CHOQUEHUANCA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 10023
465 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 41331723 ROXANA JENISA, CALDERON HUAYNATES 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 9921
466 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 32643409 MERCEDES GERARDA ROMERO LUGO 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15180
467 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 07072665 PAULINA HUACHACA ZANABRIA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14995
468 |ETROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 45191370 ROXANA ALFARO HUARACA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15440
469 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 02823186 JISSEL MIOSOTHIS ROSILLO JIMENEZ 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 12032
470 METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 21297943 CECILIA BEATRIZ CORONEL EGOAVIL 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13000
471 |METROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 48155630 VICTORIA ISABELA SILVA CAMPO 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14785
472 |ETROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 45420416 ANA MARIA DEL PILAR HIDALGO ROMERO 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14725
473 |ETROPOL| UGELO6 | EBR | INICIAL | 09841976 NELLY ROSA PAITAN QUISPE 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15046

474 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41265780 GEORGINA CATHERINE LOZANO MELENDEZ 25 o 25 3 3 o o o 28 28 CUMPLE 13389
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475 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46767007 TRUJILLO CONDEZO, JUDITH BLANCA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15025
476 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09840393 NORMA GARCIA CIPRIAN 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13345
477 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72959252 KAREN MIRELLA GARCIA VELASQUEZ 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15094
478 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43666066 OJEDA MAQQUE, MAGDA 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15450
479 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10049411 PATRICIA HUAMANI QUISPE 25 0 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15047
480 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43713188 MERY SABETH GASPAR PEREZ 20 5 25 3 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14779
481 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09359772 HILDA MARIA UCHATOMA SLIVERA 25 0 25 1 1 0.5 12 17 27.7 27.7 CUMPLE 14914
482 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72954013 SANDRA LUZ NUREZ MENESES 20 0 20 5 5 2 0.6 26 27.6 27.6 CUMPLE 12439
483 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41874829 JACKELINE ELIZABETH MAURICIO MARCELO 25 0 25 2 2 0 0 27 27 CUMPLE 13481
484 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10168630 GLORIA HUANCAHUARI SULCARAY 25 0 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 13506
485 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44416649 ORNELLA TORALBA PINCHI 25 0 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 9889
486 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20713975 JANET BEATRIZ BARZOLA GALARZA 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 9964
487 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 22295676 MARTHA ESTHER QUINO ELIAS 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 9927
488 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46914086 KERLY RUDITH SALAZAR DAVILA 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15183
489 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41726823 RUTH NANCY LEANDRO MANDUJANO 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14960
490 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43464366 REYNA ODALIS JURADO SAJAMI 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14965
491 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10170020 SILVIA AYMA FLORES 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14717
492 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44520231 GIULIANA TERESA QUISPE CANTORAL 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12933
493 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41942689 ANA LUZ MAXIMILIANO GAMARRA 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12992
494 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09372979 RUTH MERY BUITRON CARTOLIN 25 ] 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15244
495 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40429948 SHERLYN YADIRA DAMIAN VARILLAS 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 14744
496 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06616517 ROSA MARIA GAVIDIA MERCADO 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 15441
497 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42260416 GUIZELLA ELENA TABRAJ CELESTINO 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 13360
498 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10665723 JACKELINE ROXANA QUISPE REYES 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 12312
499 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10175916 JENI ROSARIO CCORAHUA LAGUNA 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 15273
500 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43106329 JIBIA ISOLINA PEREZ GAMARRA 25 o 25 2 2 0 o o 27 27 CUMPLE 12800
501 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06812989 EDITH ROJAS BALVIN 25 o 25 2 2 o 0 0 27 27 CUMPLE 15287
502 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42016601 JESSICA MONICA PORRAS CALDERON 25 o 25 2 2 o 0 0 27 27 CUMPLE 14990
503 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21871445 VILDA NELLY PACHECO PAREDES 25 o 25 2 2 o o o 27 27 CUMPLE 15076
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504 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43610156 OLIVIA QUISPE CUADROS 25 0 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14858
505 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10602755 MARIA ELIZABETH REYES ALVAREZ 25 0 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 13038
506 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71893162 IRMA WENDI HUAMANYAURI DAVILA 20 5 25 2 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15412
507 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45640942 ANGELA SILVIA ROJAS QUISPE 20 0 20 3 3 15 2.4 39 26.9 26.9 CUMPLE 15371
508 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70083032 LEA PRISCILA GONZALES APARI 20 0 20 5 5 1.25 0 1.25 26.25 26.25 CUMPLE 15316
509 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42604344 SILVIA MARIANA PALACIN GALARRETA 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13086
510 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04066022 LIDIA CAPCHA FERNANDEZ 25 0 25 1 1 0 0 26 26 CUMPLE 13530
511 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40186498 GIOVANNA MILAGROS MAGAN GHIORZO 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14959
512 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04067804 ZORAIDA MARILU CORNEJO APELO 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12579
513 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43642446 DAISY NOEMI ZAMUDIO LOREAO 25 0 25 1 2 0 0 0 26 26 CUMPLE 13168
514 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44759363 DIANA JHAQUELINE SOCUALAYA MARQUEZ 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 10029
515 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41524377 JAQUELIN FLOR ORTIZ AREVLAO 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15184
516 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46770968 KARINA GRADOS SOTO 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15239
517 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43193350 LIZETH CAROL VEGA PAUCAR 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15265
518 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44088210 GLADYS MERCEDES PALOMINO DE LA CRUZ 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15256
519 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40349428 NORMA VILMA SULCA GAMBOA 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12748
520 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09844400 ESCRIBA MEDINA CRISTINA 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12495
521 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40930319 TOMASA ISABEL CHAINA DIAZ 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12906
522 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48446445 SANDRA MONTES CURIRAUPA 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15240
523 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75770720 LAURA ANDREA PIZARRO CARHUANCHO 25 ] 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14735
524 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72535949 IRIS ROXANA LOPEZ HUAMAN 25 o 25 1 1 0 o o 26 26 CUMPLE 12756
525 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10255546 MARIELA PATRICIA MARTINEZ HUANCAYA 25 o 25 1 1 0 o o 26 26 CUMPLE 12674
526 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 49087128 FANNY COROMOTO JARDIM TORRES DE GUANILO 25 o 25 1 1 0 o o 26 26 CUMPLE 14742
527 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48056527 LURDES NATALI ACCILIO ESCANDON 25 o 25 1 1 0 o o 26 26 CUMPLE 13405
528 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41287196 PATRICIA VERONICA SANCHEZ PEREZ 25 o 25 1 1 0 o o 26 26 CUMPLE 13560
529 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09727685 MARYLIN CATERINE CORDOVA SARAVIA 25 1 26 26 26 CUMPLE 14620
530 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40128238 ENMA ANA UBALDO MEZA 25 o 25 1 1 o 0 0 26 26 CUMPLE 15296
531 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44950567 ROSA DE LAS NIEVES GRADOS BLAS 25 o 25 1 1 o 0 0 26 26 CUMPLE 12418
532 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 01726980 MARIA DE LOS ANGELES TORREALBA CHACIN 25 o 25 1 1 o o o 26 26 CUMPLE 15465
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533 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10040125 JULIA ZORAIDA HURTADO ACOSTA 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13249
534 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07406059 JIMENEZ FLORES ANA MARIA 25 0 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13072
535 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 16169712 ROCiO DE EULALIA AMAYA RENGIFO 20 5 25 1 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12782
536 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09810957 SARA TORIBIA PAMPAS FRANCIA 25 0 25 0 0 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 13580
537 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07526845 MARIA SUSANA CHUQUILIN TERRONES 20 0 20 5 5 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 12395
538 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70119841 VENTURA MENDIETA, LILIANA 20 0 20 5 5 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 12586
539 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10254125 KETTY BENIGNA OVANDO BARRIENTOS 20 0 20 5 5 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 14927
540 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21260358 ELIZABETH ALVARO ORDOfEZ 20 0 20 5 5 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 15151
541 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40549793 CARMEN DE PILAR MORALES CELESTINO 20 0 20 5 5 0.25 0.6 0.85 25.85 25.85 CUMPLE 13188
542 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44783016 BETTCY ROCIO LOAYZA RUIZ 25 0 25 5 5 0 5.4 5.4 35.4 25 CUMPLE 14837
543 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43632267 VERONICA LUZ MORALES ORTEGA 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15229
544 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40935898 MAGALY FATIMA SALAS FERNANDEZ 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 13458
545 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77380050 JOSELY ASTO ANTONIO 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 13428
546 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07483344 GLORIA ESTHER HURTADO AQUINO 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 14900
547 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 31923676 ROSMELIA LEON VASQUEZ 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15129
548 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45008849 MARLENE ANTONIA CAMASCA TAMBINE 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15001
549 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72507866 CRISTINA MONICA CANCHARI CHACCHI 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15003
550 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40156709 AYME SEBASTIANA QUISPE GOMEZ 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15054
551 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40395106 TANIA EUDOVIA PAYANO FLORES 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15398
552 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47081659 GABRIELA LIZETH MENDEZ PALOMINO 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15091
553 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10818976 MONICA VILLAIZAN ENRIQUEZ 25 o 25 o 0 0 o o 25 25 CUMPLE 14945
554 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07686423 MARIA ELENA HUAMAN ROJAS 25 o 25 o 0 0 o o 25 25 CUMPLE 12994
555 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75967625 MELIZA MELANIE YEPEZ EGOAVIL 25 o 25 o o 0 o o 25 25 CUMPLE 15429
556 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20050366 MARITZA FREYDA AMARO MEZA 25 o 25 o 0 0 o o 25 25 CUMPLE 12903
557 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40938348 PAOLA MAISSIL CASTILLO NORABUENA 25 o 25 o 0 o o 25 25 CUMPLE 15096
558 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06575529 NORKA TATIANA DE LA CRUZ MEDINA 25 o 25 o 0 0 o o 25 25 CUMPLE 15313
559 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45313057 NOEMi CLAUDIA CUADROS YZAGUIRRE 25 o 25 o o o 0 0 25 25 CUMPLE 0012963
560 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40839079 YESELI PIEDAD FLORES LAURA 25 o 25 o o 0 0 25 25 CUMPLE 15063
561 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44118039 DIANA GUADALUPE SOLIER PALMA 25 o 25 o o o o o 25 25 CUMPLE 15105
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562 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46832117 YOCELYM PAMELA VALLEJO MOROMISATO 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15115
563 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42742024 ROSA LUZ CéSPEDES FLORES 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14733
564 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40450972 LUTTY ADMID SaNCHEZ QUIRONES 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15011
565 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04067554 Eliana Mercedes Contreras Verastegui 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12684
566 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43688118 JUDITH TORRES MATOS 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13382
567 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06781457 PIVOYNE ALVARADO GUZMAN 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13366
568 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41665939 MAGDA LAURA ORELLANA HUAMAN 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15323
569 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43727850 BERYIT MAYTA CRISTOBAL 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13561
570 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10701583 JENNY SUSAN MEZA CURO 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13588
571 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40544782 VIKY INES YAURI AYUQUE 25 0 25 0 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13236
572 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40196837 DORIS LUZ MARTINEZ JIMENEZ 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13679
573 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09595268 FLOR ALEXSANDRA BRONCANO GONZALES 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 15410
574 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20552104 NELLY MARGARITA GARCIA GARCILAZO 25 ] 25 0 0 0 25 25 CUMPLE 13016
575 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 03767705 CINDY MELIZA PEREIRA ORTEGA 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 13635
576 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76602878 RUTH MIMBELA BALDEON CARDENAS 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 14799
577 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74415043 YONILZA GENEBROZO CALIXTO 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 14828
578 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41902489 MIRIAM LILIA ORTEGA MANYARI 25 ] 25 ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 14832
579 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41572730 ROCIO ROJAS VIDLA 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 13039
580 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09367487 ANA MAMANI CHIPANA 25 ] 25 ] ] 0 0 0 25 25 CUMPLE 12503
581 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74881804 FIORELLA ANTOINETTE VILLACORTA SU4REZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15351
582 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47187426 PERLA YANALI C6RDOVA JIMENEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12541
583 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46197345 MARIA DEL ROSARIO DE LA CRUZ RIOS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12589
584 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48075782 MAYUMI SESY BRAVO MINAYA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12601
585 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44899592 FRANCISCO MARTIN GARCIA ESPINOZA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12943
586 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41745587 ROSA MARIA BARRIOS MéNDEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12637
587 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 15849857 MARLENE GIANINA LEON SUAREZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12639
588 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72077906 RUTH NOEMI CISNEROS BELLIDO 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 12651
589 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10602837 MARIA ISABEL VASQUEZ LOPEZ 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 12655
590 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43475829 MARIA ZORAIDA CANTORAL LICLA 20 o 20 5 5 o o o 25 25 CUMPLE 13578




M d o] Uni d IO
dg m?ﬁl‘etnmpolkana Eguggva!g:;FN"‘os

FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
I.AB;XR:I. EN
LA
Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO szi'z:?tl):is = TOTAL cm;ri‘mm ﬂp-::;:li:?zo * "?’:""I':L”’ TOTAL | SUBTOTAL msclfzt\cm LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FF.AA.
MACION CONT| .:.L:.U
591 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73938064 LIZBETH CLEMENTE RAMOS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13583
592 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10056280 GIOVANNA JESSICA CONDORI CCORA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15500
593 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42789085 CLARA IMELDA BANCES INONAN 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15350
594 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72164188 ISUMY YEMIMA HUGO LEON 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15294
595 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45599942 LUCIA ISABEL MITMA FLORES 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13414
596 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77287869 NAUPAS CHOQUE MIRIAN VICTORIA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13420
597 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41489534 GINA ELIZABETH GONZALES ORDONEZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13094
598 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47527261 DENIA RAFAELA ROBLES HERRERA 20 0 20 5 5 25 25 CUMPLE 15519
599 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46195034 JESSICA MELISSA COTAQUISPE MENDOZA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13097
600 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70403998 CRYSTEL KELLY CAJAHUANCA LUNA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13459
601 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47895800 DERSY KATHERIN GARCIA ROSARIO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13478
602 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76222987 GLENDA MARISOL LLACZA YARANGA 20 ] 20 5 5 25 25 CUMPLE 15490
603 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77037497 LOIDA SALOM GARRO PALOMINO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15508
604 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44862033 ROSA MARIA HUAMANI TOLENTINO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13489
605 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07977403 ROSAMARIA CAMINA ROJAS 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13551
606 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40822131 DJANIRA ASTRID TINOCO FERNANDEZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14825
607 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42024974 ROSARIO BEATRIZ ZAPAICO AROTENGO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14830
608 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 23704962 DANI MIRIAN CAMAC MENDOZA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15222
609 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47223720 KAREN FABIOLA ANTEZANA VASQUEZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15204
610 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42907549 VICTORIA MAMANI GUTIERREZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15199
611 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41026323 CECILIA CONSUELO HUAMAN JULCARIMA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15130
612 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70114019 DAYAN FIORELA GARCIA MEDINA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 14912
613 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46097245 ANALI YANGALI VILCHEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 9976
614 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74489730 DORIS DAVILA BALDEON 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 9999
615 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72852110 LLYLLAREY ANGELLA RAMIREZ MEZA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 10016
616 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47073084 JUSTINA EUGENIA FERNADEZ DOMINGUEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 11852
617 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70825407 ANDREA ROCIO CONDOR MACHACUAY 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 9903
618 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40907880 JUDITH LUZ CASAVERDE TOLENTINO 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 14972
619 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75505288 ANGELA YERALDINE ALIAGA FLORES 20 o 20 5 5 o o o 25 25 CUMPLE 9909
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620 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40372075 GLORIA OLINDA SANTOS YANGALI 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 9922
621 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41682569 YENY REYNA POZO YNFANTE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 9942
622 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42109240 ROSA LUZ ORTIZ GOMEZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15065
623 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74909454 ROSMERY LIZETH AQUINO PIANTO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15068
624 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75714720 LUZ MILAGROS MAMANI MASCO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15377
625 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46541042 NORMA ANTONIA SOTO ROJAS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12690
626 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42614113 SANDRA MARIELA MALLMA DUERAS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12744
627 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70074012 XIMENA LUNA SANTIVAREZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 11642
628 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09365572 MARIA ELENA SULCA CERDA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15523
629 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42680414 FAVIOLA RAMOS CHANDOVI 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12986
630 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42995255 YANET MILAGROS MELGAR OSTOS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13628
631 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41747345 MARIA DEL PILAR BELLO HUAMAN 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12699
632 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10054266 ELIZABETH MALLMA HUATUCO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15409
633 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45317126 MADELEYNE CINTHIA CORDOVA ZARATE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15516
634 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43710091 MAGALY MENDOZA MENDOZA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15474
635 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07529056 ROSARIO DEL PILAR DONGO CHUMPITAZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15477
636 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07552386 GEOVANA MONICA CASTRO CUBA CASTELY 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12433
637 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70000765 MARIA FERNANDA ORRILLO RIVAS 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12434
638 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42004855 CLAUDIA QUISPE YANGALI 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14886
639 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44066832 ANGELA GLADYS NAVARRO FRANCIA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14768
640 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72257306 LESLY ALVARADO LEO 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12490
641 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42597045 JULIANA ROSA GAVILAN FERNANDEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15310
642 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75407554 ANA PAOLA CORDOVA ORTIZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15097
643 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46419696 KARINA FIGUEROA FERNANDEZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12928
644 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43611158 'YOELIS JAQUELIN JACOME SOLIS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12930
645 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44269675 NELIDA YAUYO VARGAS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12935
646 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43972407 FABIOLA MARILUZ SANCHEZ HUARCAYA 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 12937
647 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73658282 LIZBETH HUARANGA GOZAR 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 12949
648 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40418284 MERY ELIZABETH CAMONES LLANOS DE SANTANA 20 o 20 5 5 o o o 25 25 CUMPLE 12965
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649 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76455854 ROCIO DEL PILAR ARIAS NOLAZCO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12998
650 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73246794 YESSICA PAUCAR CURASMA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15237
651 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41398854 ENMA QUISPE CHUCHGON 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15102
652 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09782020 OLGA ROSARIO OCHANTE ZEVALLOS 15 5 20 5 5 25 25 CUMPLE 15156
653 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74946311 ALEXANDRA VELI PACHAS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15112
654 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46904308 PAOLA JACKELINE LEON ARCE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14860
655 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44260553 JANETH DORCAS PAUCAR LIMAYLLA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14805
656 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41146469 IVONNE JESSICA SARMIENTO PUCHURI 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14763
657 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46810554 MILAGROS VANESA FALCON NESTARES 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15039
658 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09836286 ESPERANZA LUQUE GUZMAN 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15031
659 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45006532 SHIRLEY VANESSA SANCHEZ CISNEROS 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15022
660 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47836593 NEYLA ROXANA POMA COTERA 20 ] 20 5 5 25 25 CUMPLE 12421
661 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 16297384 YESENIA EDDA RODRIGUEZ CUEVA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14913
662 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43690936 ELEANA JUDITH ALVAREZ ZEGARRA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12760
663 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46852314 YENNIFER KELY CALLALLI PEREZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12763
664 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44489043 BETSABE BANESA ROJAS ROMERO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12987
665 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41246043 JEHOVANA MENDOZA PONCE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12988
666 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47601505 PAMELA PILAR QUISPE PALOMINO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12697
667 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42972880 ISABEL HUARANCCA TTITO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15202
668 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77438356 ROSA ANGELICA ROBLES HUACACHI 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12799
669 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10172103 STALYN JESSENIA PINEDA PARRAGA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12818
670 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46467818 JOSELYN RUBIT GALLARDO DIAZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15425
671 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75447336 THALIA LUCERO PELAEZ CAMPOS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15431
672 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 62154091 MIRIAN PAREDES GUERRA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15234
673 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74228110 GIANELY NAOMY GUEVARA WONG 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12844
674 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72989422 VICTORIA AQUINO ROJAS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12846
675 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44868202 DIANA LIZBET BOLIMBO CHAUPIS 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 14764
676 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73188122 EVELYN KARINA CUSI ROJAS 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 11772
677 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09358988 GLADYS CECILLIA VILLAR PECHO 20 o 20 5 5 o o o 25 25 CUMPLE 11779
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678 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48040503 CIFUENTES SANCHEZ JAZMIN KATHERINE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15150
679 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71802175 JHARITZA THAIZ AYALA MORMONTOY 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12317
680 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43588409 SILVIA PEREZ GARCIA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13383
681 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44134799 NATALY ERIKA YAURI MEZA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13233
682 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74052030 ESTHEFANY IRAIDA ORTEGA QUISPE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15569
683 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45646223 JESSICA ROCIO VIAMONTE HERQUINIGO DE VASQUEZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13559
684 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42004287 GIOVANNA JEANETTE JUAREZ ELVIRA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14862
685 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40249357 ANITA ISABEL OLIVARES CRISOSTOMO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14901
686 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76303440 SAYURI MIRELLA BENITO DURAN 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14906
687 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44127028 ISABEL MORALES MENDOZA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15171
688 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72955958 KATHERINE NICOL ARIAS PONCE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13651
689 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72952639 MIRIAN ANCCO PEREZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12677
690 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45468175 GINA MONICA HUAMANI SALAS 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12689
691 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72803705 KAROL ANGIE VENEGAS LLIMPE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15078
692 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04743351 NORMA TINTAYA APAZA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15291
693 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41841169 MAGDALENA PUELLES JULCA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14984
694 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46316737 YENNIFER ROSMERY QUISPE PEREZ 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13575
695 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48064968 BEATRIZ JUDIT BALDEON SULCA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13017
696 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 61634402 VANEZA NUNEZ CRUZATT 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12898
697 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43452993 YUDITH JAKELINE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13020
698 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 21297766 ELOHISA KATTI ROSALES SANTOS 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12899
699 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73938294 FIORELLA CRISTINA AQUINO MENDOZA 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15455
700 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70872923 ELIZABETH QUISPE PEREZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 12399
701 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43350453 ESTHER GONZALES ESPIRITU 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15553
702 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71032504 ESMERALDA ROSA ZAVALA ROBLES 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15448
703 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47296022 ZAIRA LIZETH GALLARDO DIAZ 20 o 20 5 5 0 o o 25 25 CUMPLE 15458
704 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40836031 MARIA ISABEL ARTICA FERNANDEZ 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 15467
705 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76350474 FARIBA ARROYO YARUPAITAN 20 o 20 5 5 o 0 0 25 25 CUMPLE 15215
706 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73255987 SARA BEATRIZ BULLON VILLAVICENCIO 20 o 20 5 5 o o o 25 25 CUMPLE 15250
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707 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46736555 JUANA ROSAURA HUANHUAYO AMANCIO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14767
708 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46995072 KATHERINE DEL PILAR HERRADA LOPEZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14818
709 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47891632 FIORELLA ANAIS SOLORZANO LAVADO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15403
710 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76379344 STEFANNY GABRIELA VIDAL AMANCAY 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15260
711 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71929612 MARIAM MERCEDES ROJAS VELA 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15530
712 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46030045 LUZ MARINA CHIRINOS GONZALES 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12333
713 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40391365 FLOR ELIANA PAREDES GONZALES 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 11893
714 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42575921 YULIANA NATALI VARGAS CUELLAR 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 11898
715 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76953152 KEYLA YANETH ORDOREZ CRUZ 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 11903
716 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70395409 MILENKA JUBITZA HINOSTROZA CALLO 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14654
717 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72953268 JHOVALY SOLANO QUISPE 20 0 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13181
718 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42245244 MARIA JESSICA HUAYLAS QUISPE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13186
719 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41314604 JULIA JANAMPA LIMA 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13193
720 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71337203 YENNY MEILU VELIZ QUINTO 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12512
721 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70095288 MARIELA LISETH RODRIGUEZ CALDERSN 20 ] 20 5 5 25 25 CUMPLE 13431
722 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40287894 ROSA ALTAMIRANO CANCCE 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13245
723 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09395194 TERESA SABINA CORAHUA RIMACHI 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12576
724 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40696179 'YANINA ANGELA VILLAFANE ROMANI 20 ] 20 5 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12730
725 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73051061 HILLARY FIORELA CHIA MATEO 20 ] 20 2 2 2.25 0 2.25 24.25 24.25 CUMPLE 13065
726 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72362892 YESIKA ROXANA JIMENEZ QUISPE 20 ] 20 2 2 0.75 1.8 2.55 24.55 24.55 CUMPLE 12530
727 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71036058 GLORIA LUZ RAMOS CAYO 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 13093
728 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44636524 ELIZABETH GALVEZ VELLANTOY 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 13339
729 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70098633 NATHALY JANNETTE ZANABRIA SAPAICO 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 14918
730 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06812146 'YESSICA BUENDIA MARIN 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 15552
731 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70618083 MELANIE NICOL RUIZ QUISPE 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 15395
732 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43184551 JANNET MARGARET SINCHE SANCHEZ 20 o 20 4 4 0 o o 24 24 CUMPLE 15526
733 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46714336 RENEE VASQUEZ MELGAR 20 o 20 4 4 o 0 0 24 24 CUMPLE 13653
734 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44000384 ESTRELLA JETSABELL LEYVA TARAZONA 20 o 20 4 4 o 0 0 24 24 CUMPLE 15104
735 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10245502 GEIDY LIZ MANIHUARI RIVAS 20 o 20 4 4 o o o 24 24 CUMPLE 13177
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736 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72957573 SONIA TAMI CUBA 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15146
737 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42074276 CATHERINE SEYLA CABRERA PALOMINO 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 14745
738 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75915401 ANA MABEL LOA GONZALES 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 12786
739 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43638656 ELISABETH FRANCISCA CCOLOMA HUAMAN 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15166
740 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75809543 JHOSELYN PAMELA LOLAY QUISPE 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 1479
741 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10696279 ANA YSABEL TORRES SUMA 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 13115
742 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41712271 MARIA EUGENIA ROMaN TRINIDAD 20 0 20 4 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15073
743 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75968199 LUCERO PANIURA 20 0 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15365
744 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45230437 HELEN HEYDI QUISPE ATAHUAMAN 20 0 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13394
745 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75830936 KATHIA PAMELA ANDAGUA MONTANEZ 20 0 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15428
746 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46606660 ANA KAREN GUEVARA BAZAN 20 0 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13415
747 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70081256 ANGELICA INES DE LA CRUZ GARAY 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13103
748 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46142963 SANDRA LISSETH TOLENTINO MARCOS 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13508
749 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72903493 FLORELIZ ANGELA CUADROS CUEVA 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 9854
750 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73867355 MELANIE LEANDRA ROMERO LOZANO 15 5 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 14838
751 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10700560 GIOVANNA JESUS GOMEZ DAVILA 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15132
752 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75745122 DIANA CAROLINA BALLEJOS SALAZAR 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 14938
753 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48187336 VALENTINA QUISPE PALACIOS 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15044
754 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40423121 LUZ MERY DAMAS BALTAZAR 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 11644
755 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46967793 KATIA MABEL ESPIRITU CANCHANYA 20 ] 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15532
756 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72084864 MALORY BORJA C4CERES 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 13194
757 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47133535 RAMOS SULLCA KAREN VANESA 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 13161
758 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76569131 KATHERINE SAMANTA HUAMAN QUINTANA 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 14699
759 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70064573 MIGUMI FIORELLA ALVA ATENCIO 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 11766
760 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10297126 LIDIA MARGOT TORRES MEZA 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 14879
761 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 81618649 BLANCA IRIS GUIZADO CURO 20 o 20 3 3 0 o o 23 23 CUMPLE 13271
762 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45349693 MELISSA GISELA TAIMAN ESPINOZA 20 o 20 3 3 o 0 0 23 23 CUMPLE 12354
763 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09842899 LUCY BEATRIZ ZELARAYAN QUIJADA 20 o 20 3 3 o 0 0 23 23 CUMPLE 14849
764 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75716387 YIPSY GUADALUPE VELASQUEZ PAREJA 20 o 20 3 3 o o o 23 23 CUMPLE 13190




M d o] Uni d IO
dg m?ﬁl‘etnmpolkana Eguggva!g:;FN"‘os

FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
I.AB;XR:I. EN
LA
Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO szi'z:?tl):is = TOTAL cm;ri‘mm ﬂp-::;:li:?zo * "?’:""I':L”’ TOTAL | SUBTOTAL msclfzt\cm LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FF.AA.
MACION CONT| .:.L:.U
765 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43468633 MARILYN VIRGINIA GUINEA ASTURAY 20 0 20 3 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 12572
766 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41533079 Sadi Miriam Machacuay Zevallos 20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13012
767 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76540792 ANGELA CELESTE HUAMANYAURI ENRIQUEZ 5 0 5 5 5 3.75 9 12.75 22.75 22.75 CUMPLE 15499
768 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20718280 NORMA LUZ CALDERON ELESCANO 20 0 20 25 0 25 225 225 CUMPLE 15314
769 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46389488 ERAYSA SALMIRA PUENTE SOTOMAYOR 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12381
770 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45887066 SARITA EVELING SANTANA UNOCC 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12617
771 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71918056 JIMENA ELLACURIAGA PALACIOS 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12619
772 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70578527 YAQUELIN LILIANA MARCELO SULLON 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 13449
773 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43947027 ALIDA DEL PILAR POMA JULCA 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 14814
774 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77084168 LIZET ROSSY CORDOVA MEZA 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 14855
775 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43001735 NELIA RUBIO CORONADO 20 0 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12694
776 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09221131 ELIZABETH CARBAJAL HUAYHUA 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12961
777 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70081779 ANDREA DEL CARMEN CORTABRAZO FLORES 20 ] 20 2 5 0 0 0 22 22 CUMPLE 12714
778 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46138458 YUDITH YANETH GRANADOS SOTO 20 ] 20 2 4 0 0 0 22 22 CUMPLE 13171
779 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43264755 BEATRIZ LEANDRA CARBAJAL CASTILLO 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12481
780 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45788198 JANET FAVIOLA LINARES LAZARO 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12923
781 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10602204 RUTH CARRASCO SOLANO 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15488
782 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 06795736 SONIA FELICITA PACHAS RAMIREZ 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12941
783 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40113573 YAKNELY CARRILLO TRINIDAD 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 13003
784 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70583607 HUAMAN SALINAS MARIBEL JHENNY 20 ] 20 2 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15099
785 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46122000 ZENAIDA QUISPE USCAMAYTA 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 11881
786 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72076067 KARINA ADELA ZEVALLOS CALLUPE 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 14669
787 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44705162 LUZ DEL ROCIO BRAVO RIOJA 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 11759
788 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70097404 DIANA ESTHER SANTOS VICENCIO 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 12875
789 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47539291 SEFORA ESTEFANI MARCHINARES DEXTRE 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 12945
790 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74151066 EDITH MEJIA PUMAYALLI 20 o 20 2 2 0 o o 22 22 CUMPLE 14865
791 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76217416 LESLIE JUANITA LOURDES LANDA CAMPOS 20 o 20 2 2 o 0 0 22 22 CUMPLE 15385
792 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73774301 MONICA GISELA POCOMUCHA 20 o 20 3 3 o 5.4 5.4 28.4 21 CUMPLE 13671
793 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73699464 JENNIFER BERIT PERALTA GUTIERREZ 20 o 20 1 1 o o o 21 21 CUMPLE 14819
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794 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70653665 RAQUEL JOSHABED MEDINA SANGAMA 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 9860
795 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73209709 YOMIRA ROSITA CARBAJAL LEON 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 11619
796 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74201631 MARIA ELENA HUARACA ZARATE 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15071
797 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72956011 SHIRLEY LIZAMA JURADO 20 0 20 1 1 21 21 CUMPLE 15527
798 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75643764 ZUMICO CRUZ RAMOS 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15543
799 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76359143 NICOLE CRISTINA CHAMORRO PABLO 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15103
800 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71184592 GENESIS JANNET ZARATE SALGUEDO 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 14730
801 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44004939 RUT BETSABE FERNANDEZ UMASI 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 11673
802 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10274309 CARLA HUAMEN TORNERO 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13353
803 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76800149 CINTHIA ROSSY SANTOS SALAS 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13369
804 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77484673 ELIANA MACHACA ALBERCO 20 0 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13594
805 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72955249 EILY ALVINA CHAHUAYLA VALDEZ 20 ] 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 12380
806 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48451056 SANDRA STEPHANY ESPINOZA VARGAS 20 ] 20 1 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15272
807 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43133931 MARIA DEL PILAR LLAJA DIAZ 20 ] 20 ] ] 0.25 0.6 0.85 20.85 20.85 CUMPLE 12483
808 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75516377 MAVYTEE IVEY MARAVI 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 15187
809 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70357259 DIANA CLAUDIA QUISPE POCCO 20 ] 20 ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 15513
810 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76443624 MONICA FERNANDA ALARCO MUR 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 13486
811 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70030869 CINTHIA TATIANA AGUILAR MONTOYA 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 13543
812 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74177831 YASMIN IRENE BALDEON CHOQUE 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 13343
813 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46713546 ROSSY JANETH DIAZ BUSTAMANTE 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 14827
814 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72200637 JAZMIN MERCEDES TORRES ZAVALETA 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 15098
815 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71490539 VALENTINA VICTORIA CALDERON BRISERO 20 o 20 o 0 o o 20 20 CUMPLE 15139
816 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74839886 BRITNEY AIDA VARGAS PINEDO 20 o 20 o o 0 o o 20 20 CUMPLE 9886
817 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76816437 MARLENE CLAUDIA LAVADO APOLINARIO 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 15135
818 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42939153 KARINA MARLENY CHERO SILVA 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 14998
819 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44546410 EVELIN TATIANA SILVA MAQUEN 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 11828
820 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40184985 ANGELICA ROCIO TORRES OLIVARES 20 o 20 o o 0 0 20 20 CUMPLE 15195
821 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48162649 Jhoselin Yurico Ventura Chavez 20 o 20 o o o 0 0 20 20 CUMPLE 15349
822 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47397077 CHAVEZ CHOQUE ERIKA 20 o 20 o o o 20 20 CUMPLE 12701
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I.AB;XR:I. EN
LA
Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO szi'z:?tl):is = TOTAL cm;ri‘mm ﬂp-::;:li:?zo * "?’:""I':L”’ TOTAL | SUBTOTAL msclfzt\cm LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FF.AA.
MACION CONT| .:.L:.U
823 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76675702 ESTEFANY BENEDICTA MENDOZA CARHUAS 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13005
824 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74660002 ALISON MARIA EUGENIA FALCON AYALA 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15556
825 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71429319 ALEXA LILIANA BRUNO BORJA 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15392
826 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48398151 YESENIA IBET PARI RAMIREZ 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15285
827 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45743207 BLANCA MARILG SARMIENTO ROBLES 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15293
828 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71377235 PILAR KAREN APONTE BALDEON 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14903
829 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76856596 Beatriz Paola Lope Carbajal 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12749
830 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44388489 JHASMIN ELISABET DELGADO PORTAL 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13157
831 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48691653 MARGORIE JUBELL HUANAHCIN BARRETO 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12972
832 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40947069 RiA ANGELICA DEL SOCORRO GUEVARA CASTILLO DE HONO| 20 0 20 0 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15140
833 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75012837 YESALIN GENEBROZO CALIXTO 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14880
834 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72535964 BEATRIZ LIZ LOPEZ HUAMAN 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 15121
835 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72400111 LUCERO MILAGROS FLORES VITE 20 ] 20 ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 14788
836 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47116003 ERIKA LIZETH GOMEZ SALCEDO 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 14748
837 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74535623 ANAHI XIOMARA BERNHA CARHUAS POMA 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 14774
838 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73264770 CABRERA FERNANDEZ PILAR 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 12755
839 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07683502 MERCEDES MARCOSA LOAYZA PACHECO 20 ] 20 0 0 0 20 20 CUMPLE 12688
840 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45749122 NELIDA PARIONA CARBAJAL 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 12978
841 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44344008 EVELIN GABRIELA PONCE RODRIGUEZ 20 ] 20 ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 11754
842 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71340296 CINTHIA JESSICA RENGIFO SULLCA 20 ] 20 ] ] 0 0 0 20 20 CUMPLE 14771
843 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44699766 ERIKA YULIANA ONSIHUAY CALDERON DE AMES 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 14871
844 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 25512321 NOEMi WILDA MELGAREJO BEJAR 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 15160
845 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42931351 RUBI ISABEL HUARINGA VILCAYAURI 20 o 20 o o 0 o o 20 20 CUMPLE 14915
846 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48119188 MAYRA NIEVES MERCADO OSORIO 20 o 20 o 0 o o 20 20 CUMPLE 13638
847 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47919137 ROSA MARLENE MELENDEZ PACAYA 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 13234
848 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42863350 JULIA LISBETH CARBAJAL LAURA 20 o 20 o 0 0 o o 20 20 CUMPLE 13036
849 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42415429 MARIA MILAGROS FELIX HERMOZA 20 o 20 o o o 0 0 20 20 CUMPLE 13205
850 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47318844 JANETH THALIA QUIRONEZ ROSALES 15 o 15 5 5 o 0 0 20 20 CUMPLE 12886
851 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46028807 MARIA DIANIRA ALTAMIRANO CABRERA 15 o 15 5 5 o o o 20 20 CUMPLE 15018
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FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
I.AB;XR:I. EN
LA
Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO s!ﬁi‘z:rtl):is = ToTAL c”‘;‘i‘"‘m' “P-::;:li:?zo * M?’:I"'I'::D TOTAL | SUBTOTAL Dlsclfzt\cm LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FEAA.
MACION CONT| .:.L:.U
852 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 20023723 ANA MARIA SANCHEZ DE LA CRUZ DE CORDOVA 15 0 15 5 5 0 0 0 20 20 CUMPLE 15577
853 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74093087 THALIA ROSARIO HUATUCO SISGO 15 0 15 5 5 0 0 0 20 20 CUMPLE 14786
854 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72883741 IVETTE BEATRIZ URBINA CHALCO 10 0 10 25 6 85 185 185 CUMPLE 15191
855 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 48221525 SANDRA SILVANA SALDARA SARAZA 15 0 15 3 3 0 0 0 18 18 CUMPLE 14999
856 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44559041 KATIUSKA QUISPE CCAHUANA 5 5 5 5 8 8 18 18 CUMPLE 12538
857 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42167633 Elguera Torres Vianet Fiorella 15 0 15 2 2 0 0 0 17 17 CUMPLE 15247
858 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76918468 JUDITH DE LA CRUZ GALVEZ 15 0 15 1 1 0 0 0 16 16 CUMPLE 12964
859 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09314646 VILMA ANGLECA QUISPE BERNAL 10 0 10 5 5 0 0 0 15 15 CUMPLE 14722
860 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47893909 KARITO RAIZA ARELLANO YAURI 10 0 10 5 5 0 0 0 15 15 CUMPLE 15386
861 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10179387 MIRYAMS GERALDINE AGUIRRE LUZA 10 0 10 5 5 0 0 0 15 15 CUMPLE 13192
862 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43639666 LEGUIA YSMINIO DELFINA 5 5 10 5 5 0 0 0 15 15 CUMPLE 14892
863 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47183827 CELIA SOLEDAD CCAMA CONDORI 10 ] 10 4 4 0 0 0 14 14 CUMPLE 13107
864 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72928959 Nayeli Zapata Altamirano 10 ] 10 3 3 0 0 0 13 13 CUMPLE 12437
865 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10602203 MARILU YANA ALFARO 5 ] 5 5 5 2.25 0 2.25 12.25 12.25 CUMPLE 14613
866 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43189747 ROSALES FABIAN MIRIAM ] ] ] 5 5 2.25 5.4 7.65 12.65 12.65 CUMPLE 14843
867 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44543984 PILAR DIANA APELO CONDEZO 5 ] 5 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 13104
868 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46704334 KATHERINE LOAYZA FLORES 5 ] 5 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 15241
869 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75664651 NICOLE LUMARA LIZARBE GARCIA| 5 ] 5 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 12830
870 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42308725 LUZ YOHANA AGUIRRE CUELLAR 5 ] 5 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 15154
871 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40523848 HILDA JACQUELINE FERNANDEZ TARAZONA 5 ] 5 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 13258
872 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43765545 JANINA GISSELA SOTO ONTIVEROS 5 5 5 5 10 10 CUMPLE 15334
873 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44242232 LUZ ISABEL NAULA CUYUBAMBA 5 5 5 5 10 10 CUMPLE 15337
874 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41013797 HAYDEE PILAR TICAHUANCA MEJIA 5 o 5 5 5 0 o o 10 10 CUMPLE 12832
875 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41018992 MAGDA ELISA CURIMANIA PONCE 5 o 5 4 4 0 o o 9 9 CUMPLE 15126
876 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09753006 IRMA MILAGROS HERRERA SOTELO 4 o 4 5 5 0 o o 9 9 CUMPLE 13075
877 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41455204 DEICE OLGA PALOMINO CORDOVA 5 o 5 3 3 0 o o 8 8 CUMPLE 13080
878 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 62334413 ANDREA MILAGROS CLEMENTE PEREZ 5 o 5 2 2 o 0 0 7 7 CUMPLE 15040
879 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74884298 JESSICA PAUCAR MENDEZ 5 o 5 2 2 o 0 0 7 7 CUMPLE 12741
880 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09849974 MARICRUZ ROCIO SANDOVAL UCEDA 5 o 5 2 2 o o o 7 7 CUMPLE 13269
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FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
I.AB;XR:I. EN
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Ne REGION  [UGEL MODALIDAD|  NIVEL DNI NOMBRE COMPLETO s!ﬁi‘z:rtl)::s = ToTAL c”‘:i‘mc' EXP.::;:;:‘:;O * M?’:I"'I'::D TOTAL | SUBTOTAL Dlsclfzxcln LICENCIADO | DEPORTISTA | PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE
LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FEAA.
MACION CONT| .:.L:.U
881 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70392466 MARIA DEL CARMEN SALAZAR MEDINA 0 0 1 1 0.75 18 2.55 3.55 3.55 CUMPLE 15524
882 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71034930 DANA CARLA CASTILLO HUAPAYA 0 0 2 2 0 0 0 2 2 CUMPLE 15173
883 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44107844 ANA VERONICA ROJAS LEDESMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13644
884 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77422438 NICOLLE RENATA JUANA YANEZ TORNERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15354
885 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45643029 Luz aurea arce arias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15194
886 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42565144 IRMA ALICIA TENORIO HUAYTALLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15282
887 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07686637 PATRICIA JESUS SALDANA ZAVALA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15491
888 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42351248 BETZABE CARMEN VENTURA YUPANQUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15515
889 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43154233 elizabeth wendy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15512
890 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42814268 Susan Wendy Carolain Quinto Corahua 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14783
891 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07882439 Elida Ana Zevallos Ollero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13423
892 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71259209 Steffanni Maria Gomez Salazar ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15521
893 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07255773 carla patricia gutierrez aliada ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13090
894 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70271217 ELVIRA STEFANY GARCIA GARCIA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14811
895 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74370075 Alexandra Jury Navarro Martinez ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13528
896 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46729370 Gloria Lizbeth Lizana Landeo ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13334
897 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75969484 SHEYLA DAYANA HUANCAYA DUARND ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13340
898 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45102403 M ARTINEZ YARANGA ANITA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13346
899 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40521042 Graciela Moroccoire Luna ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13348
900 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41672855 ANHELI MELENDEZ BARRAZA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13361
901 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73961604 Rosa Milagros Macazana Quispe o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 9959
902 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41091613 ANA PATRICIA TUCNO CAMPOS o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 14951
903 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40579773 Raquel Romani Medina o o o o o 0 o o o 0 NO CUMPLE 9993
904 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43727640 Mercedes Porras Cuba o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 15134
905 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41426441 'YOLANDA NANCY HILARIO PAMPAS o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 14970
906 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43112206 SANTIAGO HUAMAN,Flor de Maritza o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 14994
907 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77044631 Sara Monago Toribio o o o o o o 0 0 0 0 NO CUMPLE 14981
908 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42737571 Andrea Evanan Tacas o o o o o o 0 0 0 0 NO CUMPLE 12571
909 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40788102 JENNY GISSELLA LASTRA CHIPANA o o o o o o o o o 0 NO CUMPLE 15330
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FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
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LTECNICO EDUCACION EDUCATIVO AD FEAA.
MACION CONT| .:.L:.U
910 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73180514 JANETH ROSMERY ROJAS ANTEZANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14920
911 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41295315 ZONIA CASTANEDA HUARACA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 10025
912 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43767596 GLORIA LOURDES FLORES JULLIRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15057
913 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42381583 Maria Avilés Calle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12745
914 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09847710 HERLINDA MARIBEL GONZALES SOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14980
915 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45347637 Ginella Bethzabé Cordova Meza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15364
916 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07676100 LEONISE ARCOS MARTIENEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15231
917 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72176493 CINTHIA JACKELIN CORDOVA CHACALIAZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15176
918 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40928064 VIOLETA KARINA QUIROZ PORRAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15368
919 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 21121055 Maribel Luz Carbajal Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15383
920 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 20093988 OLINDA RIVERA PEREZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15401
921 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73188118 rocio milagros cusi rojas ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15511
922 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 76910569 Laura Abigail Puchoc Carbajal ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15485
923 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72951645 trucios bashualdo katherine patricia ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15502
924 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 77523771 MONICA ELIZABET ALPUN CUYA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15509
925 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 45464193 ELIZABETH OLIVARES RUIZ ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15525
926 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41806020 SARITA CHIRRE JARA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14883
927 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 75587327 Carmen Rosa Ore Cruz ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14758
928 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 15299040 ELENA PATRICIA MORALES SALCEDO ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15037
929 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72683908 DINA SUSANA PEREZ LOPEZ ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13214
930 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43892160 JENNY BETZABEL SALGADO SOLANO o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 15084
931 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44290919 Jessica Andrea Ramos Navarro o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 15086
932 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 04066191 YOLANDA ESPINOZA CORDOVA o o o o o 0 o o o 0 NO CUMPLE 15541
933 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44204660 LISETH ROXANA QUISPE ALCARRAZ o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 15118
934 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 46530036 YLIANA MARIA ROJAS BAUTISTA o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 15427
935 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 42773518 GRACIELA JUDITH CALDERON CHAVEZ o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 12422
936 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70651250 Claudia Rubi Pariona Portocarrero o o o o o o 0 0 0 0 NO CUMPLE 12788
937 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 07113549 MELINA YRAIDA TANTAVILCA ALVAREZ o o o o o o 0 0 0 0 NO CUMPLE 15213
938 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09508679 FABIAN AGUILAR BEATRIZ o o o o o o o o o 0 NO CUMPLE 15357
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FORMACION ACADEMICA
FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION
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MACION CONT| .:.L:.U
939 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73904631 Adelaida Nina Garcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14754
940 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 10058327 SYLVIA REYES JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13392
941 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44426787 GABRIELA MELISSA CUNSA AMES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13347
942 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41028621 Marizol Silvia Huayra Diaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14869
943 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70105750 BETSABE DEL PILAR ANGELICA HERRERA CASAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14884
944 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 44580920 ELIZABETH RIVERA MARQUINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15048
945 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47241091 JOSELYN KARINA REYES INGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15384
946 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09849238 erika yovana vicencio vilcapuma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14946
947 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 16155601 GIOVANNA DALIS POMALAZO VALGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14954
948 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 446606781 patty milagros olmedo najarro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15010
949 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47609787 YULIZA DAYRA GONZALES MONTOYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13263
950 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 73464923 Ruth Sulca Ramos ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13228
951 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10254298 ZARA HELVIRA FALEN ROJAS ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12669
952 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 70178278 Lucia Kimberly Dominique Yarasca Apolinario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15124
953 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 43661895 Maria Regina Guerrero Pomasunco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13037
954 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 74240633 LUISSANA NICOLE JICARO QUISPE ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12420
955 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47052659 Edith Franchesca Bonilla Dipaz ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12330
956 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL 10177665 SILVIA MYRNA ESCRIBA GUTIERREZ ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14720
957 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 72955224 SANDRA ISABEL PAREDES MENDOZA ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12320
958 ETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 09487029 DORIS FREDELINDA GIRON CONDORI ] ] ] ] ] 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13426
959 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 47475681 JESSICA YOLANDA HIDALGO VICTORIO o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 12536
960 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 71982669 Teresa Matta Rodriguez o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 12599
961 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40771237 GOMEZ PRADO MARITZA o o o o o 0 o o o 0 NO CUMPLE 12555
962 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 40462173 Fabiola Jacqueline Asto Modragén o o o o 0 0 o o o 0 NO CUMPLE 12611
963 AETROPOL| UGEL 06 EBR INICIAL | 41345114 MARISABEL BRICENO CHAVEZ 20 o 20 5 5 0 7.2 7.2 322 0 CUMPLE 15421

NOTA: LAS REUBICACION DE ORDEN DE MERITO SE HA REALZIADO EN BASE A LOS RECLAMOS PRESENTADOS POR PARTE DEL SINDICATO DE AUXILIARES DE EDUCACION Y LOS POSTULANTES, SIEENDO COMUNICADOS A LOS AUXILIARES DE EDUCACION REUBICADOS A SU ORDEN DE MERITO CORRESPONDIENTE.



